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Domowe SPA  - odrobina luksusu na co dzień

Wygodna, elegancka i funkcjonalna tak można opisać nowoczesną łazienkę  -  miejsce codziennej pielęgnacji i relaksu.
Komfortowe SPA, w którym chętnie spędzamy każdą wolną chwilę.

Pomieszczenie powinno być przestronne, pozwalać na swobodne poruszanie się i łatwy dostęp do różnych
łazienkowych akcesoriów. Ważna jest również odpowiednia dawka dziennego światła, a także jeśli to możliwe
połączenie wnętrza z balkonem czy tarasem za pomocą przeszklonych rozsuwanych drzwi. Wówczas po przyjemnej,
aromatycznej kąpieli będziemy mogli wypocząć na świeżym powietrzu pośród pięknej zieleni, w miękkim fotelu
wygrzewać się w ciepłych promieniach słońca, a może też w pogodną letnią noc obserwować księżyc i spadające
gwiazdy. Jeśli wybierzemy neutralne barwy na przykład odcienie bieli, szarości i beżu wtedy z łatwością dobierzemy
do nich armaturę i drewniane bądź metalowe dodatki. Ściany i podłogę mogą więc pokryć duże kwadratowe bądź
prostokątne płytki z delikatnym fornirem. Jednolite tło warto urozmaicić kilkoma podłużnymi pasami z wyraźnie
zaznaczonym motywem liścia paproci lub innej rośliny. Łazienka oświetlona nowoczesnymi wiszącymi lampami o
dekoracyjnych szklanych kloszach stanie się jeszcze jaśniejsza dzięki dziennemu światłu wpadającemu przez obszerne
tarasowe okna. Dlatego wyda się również znacznie większa niż w rzeczywistości i bardziej przytulna. Doskonale
ocieplą ją wszelkie naturalne akcenty. Wykonane z drewna szafki i półki, drzwi, niewielki taboret, bambusowe
pojemniki i koszyki na akcesoria do pielęgnacji, świece z wosku pszczelego oraz oczywiście kwiaty doniczkowe, które
dodatkowo świetnie ożywią wnętrze.  
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Tym, co naprawdę zapewni nam wygodę i pozwoli na przyjemny relaks, będzie funkcjonalne wyposażenie, przede
wszystkim meble i armatura. Nasze domowe SPA nie może być jednak przeładowane sprzętami. Komfortową kąpiel
zagwarantuje szeroka podłużna wolnostojąca wanna ustawiona na przeciw okna oraz elegancka bateria wannowa
wielootworowa Adore marki Ferro z ceramicznym przełącznikiem wanna/natrysk i wyciąganą rączką natrysku. Należy
do bogatej kolekcji ekskluzywnych baterii wyróżniających się interesującym, nowoczesnym designem i ciekawym
zestawieniem kolorystycznym (biel połączona została z chromowaną powłoką) oraz zaokrągloną formą korpusów i
wylewek zestawioną z charakterystycznymi cienkimi uchwytami. Ta piękna linia baterii jest wspaniałą propozycją do
reprezentacyjnego prywatnego salonu kąpielowego.

We wnętrzu pełnym naturalnych akcentów nie może zabraknąć także sprzętów z eleganckiego kamienia, które świetnie
sprawdzają się właśnie w strefie umywalki.  Podłużny kamienny blat i okrągła, głęboka umywalka wyglądają
imponująco, zwłaszcza gdy towarzyszy im oryginalna bateria umywalkowa podtynkowa z wylewką o długości 190 mm
z luksusowej kolekcji Adore. Całość na tle roślinnego ściennego motywu tworzy wyjątkowo atrakcyjną kompozycję. W
tak zaaranżowanej przestrzeni dobrze zaprezentuje się duże lustro o prostej, minimalistycznej formie, które idealnie
współgra zarówno z dekoracyjną armaturą, jak i drewnianą szafką na ręczniki i inne łazienkowe gadżety. Jeszcze tylko
ładny kwiat w szklanym wazonie i strefa stanie się niezwykle przytulna.

W domowym SPA musi znaleźć się również wygodny fotel bądź sofa. Zalety tych mebli docenimy zwłaszcza po
gorącej kąpieli z dodatkiem rozgrzewających ziół lub olejków eterycznych czy też po nałożeniu na twarz maseczki
piękności. Krótka drzemka lub choćby chwila wypoczynku na miłej w dotyku, miękkiej kanapie potrafią sprawić cuda.

Komfortowo i nowocześnie urządzone wnętrze zapewni nam odrobinę luksusu na co dzień. Przestronne, w łagodnych
uniwersalnych barwach, z funkcjonalnym wyposażeniem z najwyższej półki stanie się prywatną przestrzenią
urzekającą relaksującą atmosferą, wspaniałą oazą ciszy pośród miejskiego zgiełku.
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